ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Ofício n.º 657/2023-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 03 de outubro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas
Centro Administrativo, Morro dos Ventos
Bairro Beira Rio II, 68515-000.

Assunto: Indicações aprovadas na Sessão Ordinária de 03/10/2023.

Senhor Prefeito,

De ordem do Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, Vereador Rafael Ribeiro

Oliveira, encaminho, em anexo, para conhecimento e providências  as Indicações nº 394/2023,

404/2023, 405/2023, 409/2023, 410/2023, 411/2023, 413/2023, 414/2023, 415/2023, 416/2023,

417/2023,  418/2023,  419/2023  e  420/2023,  aprovadas  na  Sessão  Ordinária  de  03/10/2023,

acompanhadas da Certidão de Votação.

Atenciosamente,

Jorgiano Dias Moreira
Diretor Legislativo

Portaria nº 037/2023

_____________________________________________________________________________
AV. SÔNIA CÔRTES, S/N- QUADRA 33 – LOTE ESPECIAL

CEP: 68.515-000 – PARAUAPEBAS (PA)
e-mail: diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br

		2023-10-03T15:00:55-0300
	JORGIANO DIAS MOREIRA:72467410110